

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	Α.Τ.	Κατηγορία / κωδικός άρθρου	Κωδικ. Αναθεώρ.	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Δαπάνη	
								Μερική	Ολική
ΟΜΑΔΑ Α - Εργασίες σύμβασης									
α. Εργασίες σήμανσης									
1.1	Πινακίδα ρυθμιστική μικρού μεγέθους	1	ΟΔΟ Ε-9.3	ΟΙΚ-6541	Τεμ.	110	34,50	3.795,00	
1.2	Πινακίδα ρυθμιστική μικρού μεγέθους (τιμή άρθρου χωρίς ΓΕ & ΟΕ)	1α							
2.1	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	2	ΟΔΟ Ε-9.4	ΟΙΚ-6541	Τεμ.	110	53,70	5.907,00	
2.2	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους (τιμή άρθρου χωρίς ΓΕ & ΟΕ)	2α							
3.1	Πινακίδες ρυθμιστικές μεγάλου μεγέθους	3	ΟΔΟ Ε-9.5	ΟΙΚ-6541	Τεμ.	3	86,50	259,50	
3.2	Πινακίδες ρυθμιστικές μεγάλου μεγέθους (τιμή άρθρου χωρίς ΓΕ & ΟΕ)	3α							
4	Στύλος πινακίδων από γαλβαν. σιδηροσωλήνα DN 40 mm (1 ½ ")	4	ΟΔΟ Ε-10.1	ΟΔΟ-2653	Τεμ.	20	31,10	622,00	
5	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3")	5	ΟΔΟ Ε-10.2	ΟΔΟ-2653	Τεμ.	90	49,30	4.437,00	
6	Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες οδικής σήμανσης, πλήρως αντανακλαστικές, με υπόβαθρο τύπου 1 κατά ΕΛΟΤ ΕΝ 12899-1	6	ΟΔΟ Ε-8.3	ΟΙΚ-6541	Μ ²	25,00	92,00	2.300,00	
7	Πρόσθετες πινακίδες πληροφόρησης ειδικού προσδιορισμού ισχύος κύριων πινακίδων σήμανσης	7	ΟΔΟ Ν/Ε-8.3-1	ΟΙΚ-6541	Τεμ.	10	8,00	80,00	
8	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	8	ΟΔΟ Ε-17.1	ΟΙΚ-7788	Μ ²	734,00	3,80	2.789,20	
9	Διαγράμμιση οδοστρώματος με θερμοπλαστικά ή ψυχροπλαστικά υλικά	9	ΟΔΟ Ε-17.2	ΟΙΚ-7788	Μ ²	310,50	19,70	6.116,85	
10	Μεταλλικός μόνιμος ανακλαστήρας οδοστρώματος, με κορμό έμπτηξης, με δύο ανακλαστικές επιφάνειες	10	ΟΔΟ Ε-15.4	ΟΙΚ-6532	Τεμ.	50	6,90	345,00	
11	Οριζόντια διαγράμμιση ειδικών επισημάνσεων (λέξεις STOP, βέλη κάθε είδους, σήματα ΑΜΕΑ κλπ) από θερμοπλαστικό υλικό	11	ΟΔΟ Ν/Ε-17.2-1	ΟΙΚ-7788	Τεμ.	35	25,00	875,00	
Σύνολο προς μεταφορά :								34.985,47	

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	Α.Τ.	Κατηγορία / κωδικός άρθρου	Κωδικ. Αναθεώρ.	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Δαπάνη	
								Μερική	Ολική
Σύνολο από μεταφορά :								34.985,47	
12	Εργασία καθαρισμού επιφάνειας και επισκευής κάθε είδους υφιστάμενης σήμανσης και εξοπλισμού οδών β) Σήμανση - εξοπλισμός οδών	12	ΟΔΟ Ν/Ε-8.3-2	ΟΙΚ-2113	Τεμ.	192	12,00	2.304,00	
13	Πληροφοριακή πινακίδα ονομασίας οδού διαστάσεων 45εκ Χ 25εκ	13	ΟΔΟ Ν/Ε-8.3-1	ΟΙΚ-6541	Τεμ.	35	7,00	245,00	
14	Πληροφοριακή πινακίδα αρίθμησης ακινήτου διαστάσεων 10εκ Χ 15εκ	14	ΟΔΟ Ν/Ε-8.3-2	ΟΙΚ-6541	Τεμ.	18	2,25	40,50	
15	Ευκαμπτος πλαστικός στύλος οριοθέτησης από πολυουρεθάνη με ανακλαστικές λωρίδες επισήμανσης ύψους 45 εκ	15	ΟΔΟ Ν/Ε-6-1	ΥΔΡ-6620.1	Τεμ.	30	15,00	450,00	
16	Ευκαμπτος πλαστικός στύλος οριοθέτησης από πολυουρεθάνη με ανακλαστικές λωρίδες επισήμανσης ύψους 75 εκ	16	ΟΔΟ Ν/Ε-6-2	ΥΔΡ-6620.1	Τεμ.	30	22,00	660,00	
17	Πλαστικοί οριοδείκτες οδού	17	ΟΔΟ Ε-6	ΥΔΡ-6620.1	Τεμ.	8	11,50	92,00	
18	Μεταλλικοί στύλοι οριοθέτησης πεζοδρομίων	18	ΟΔΟ Ν/Ε-6-3	ΥΔΡ-6620.1	Τεμ.	35	50,00	1.750,00	
19	Χυτοσιδηροί στύλοι οριοθέτησης πεζοδρομίων	19	ΟΔΟ Ν/Ε-6-4	ΥΔΡ-6620.1	Τεμ.	5	110,00	550,00	
20	Κυρτοί καθρέπτες ορατότητας διασταυρώσεων διαμέτρου 60 εκ	20	ΟΔΟ Ν/Ε-6-2.1	ΥΔΡ-6620.1	Τεμ.	20	75,00	1.500,00	
21	Κυρτοί καθρέπτες ορατότητας διασταυρώσεων διαμέτρου 100 εκ	21	ΟΔΟ Ν/Ε-6-2.2	ΥΔΡ-6620.1	Τεμ.	10	110,00	1.100,00	
22	Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες γαλβανισμένους. Από σιδηροσωλήνες γαλβανισμένους Φ 2"	22	ΟΙΚ 64.16.03	ΟΙΚ-6418	m	30,00	17,40	522,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ :								44.198,97	44.198,97
ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ :								44.198,97	
ΓΕ & ΟΕ 18% :								7.955,81	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ :								52.154,78	
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15% :								7.823,22	
ΣΥΝΟΛΟ :								59.978,00	
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ :								22,00	
ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ :								60.000,00	
ΦΠΑ 24% :								14.400,00	
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ :								74.400,00	

Αγρίνιο 02/10/2019
Ο Συντάξας

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Αγρίνιο /10/2019
Η Προϊστέμνη του Τμήματος

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Αγρίνιο /10/2019
Η Δ/ντρια Τ.Υ.

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΣΟΥΝΗΣ
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΠΕ ΜΗΧ. ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & Δ/ΣΗΣ

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΥ ΠΑΠΠΑ
ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ